3

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________

                          №______
п. Палатка

О признании молодых семей нуждающимися в жилых помещениях (улучшении жилищных условий) в рамках реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы»
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Хасынского городского округа от 16.05.2017 № 525 «Об утверждении муниципальной программой «Дом для молодой семьи на 2018-2020 годы», на основании протокола комиссии по отбору молодых семей для участия в муниципальной программе «Дом для молодой семьи» на 2018 – 2020 годы от 30.05.2018 № 1 Администрация Хасынского городского округа                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать нуждающимися в жилых помещениях (улучшении жилищных условий) в рамках реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» молодые семьи в составе:
Мать: Денисюк Юлия Сергеевна

Дочь: Денисюк Милана Сергеевна

Отец: Безобразов Михаил Владимирович

Дочь: Безобразова Марта Михайловна

Супруг: Головатов Игорь Юрьевич

Супруга: Головатова Анна Михайловна

Дочь: Головатова Майя Игоревна

Супруг: Громов Юрий Юрьевич

Супруга: Тимкина Наталья Сергеевна

Сын: Громов Константин Юрьевич

Мать: Кулагина Екатерина Вячеславовна

Дочь: Кулагина Маргарита Саввична

Супруг: Волошановский Сергей Олегович

Супруга: Волошановская Олеся Романовна

Дочь: Чекалова Кира Сергеевна

Мать: Барбинягра Вера Анатольевна

Дочь: Барбинягра Ульяна Денисовна

Супруг: Куленко Никита Владимирович

Супруга: Куленко Юлия Алексеевна

Дочь: Кравченко Анастасия Денисовна

Дочь: Куленко Ксения Никитична

Мать: Швалова Оксана Олеговна

Дочь: Исмаилова Карина Рустамовна
2. Отделу культуры и молодежной политики Комитета образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации Хасынского городского округа уведомить семьи о принятом решении в течение 5-ти дней с момента подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

          Глава
Хасынского городского округа

        Б.В. Соколов